苏电大〔2009〕178号  苏城院〔2009〕156号
苏电大〔2011〕111号  苏城院〔2011〕95号

关于2011年国庆节假日安排的通知

各部门：

根据上级通知精神，现将我校2011年国庆节假日安排及有关事项通知如下：

一、放假时间安排

国庆节放假7天。具体安排为：10月1日至7日休息。 10月8日（星期六）、9日（星期日）正常上班（上课）。
二、教学工作安排

由高职教育教务处、各系安排好相关教学工作的调整。
三、关于安全工作

各部门要对所属师生员工进行安全教育，认真做好防火防盗、人身财产安全等方面工作。保卫处和学工处会同各系进行一次安全工作检查，后勤处等部门要统筹安排好留校学生的生活。

四、关于假期值班

学校总值班（定淮门校区）和各校区值班人员要坚守岗位，按时交接班。如遇有特殊情况，要及时向带班校领导汇报。

江苏广播电视大学  江苏城市职业学院
二○一一年九月十九日

主题词：行政  国庆节  假日安排  通知
抄送：省教育厅

江苏广播电视大学办公室

江苏城市职业学院办公室            2011年9月19日印发
共印55份
江苏广播电视大学

江苏城市职业学院

文件

PAGE
－2－